【お詫び】2024年 9月 30日 GMOあおぞら銀行の振込着金時間について

2024年 9月 30日

お客様各位

平素より AG ビジネスサポートをご愛顧いただき、まことにありがとうございます。

弊社にて利用中のGMOあおぞらネット銀行より、以下の通りお知らせがございました。

■日時    ：2024/9/30(月)

■対象    ：AGビジネスサポート 各商品のご利用者様

■内容    ：GMOあおぞらネット銀行からの振込みや、

GMOあおぞらネット銀行への振込みの

着金処理に時間を要していること。

■現在の状況：順次お手続き中となりますため、今しばらくお待ちください。

本件により、以下のお手続きに遅れが生じております。

 □弊社からお客様の口座への送金のお手続き

 □お客様からの送金に対する着金のご確認

順次お手続きを進めておりますため、今しばらくお待ちください。

お客さまにおかれましては、多大なご不便をおかけし、深くお詫び申し上げます。